



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1134	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 29/05/2015 01:40	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-29T13:39:53	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>D7DF88A6-2CD9-449B-9997-5ED499F2A833</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	94539597	PIEZA	TAPON TNQ COMPENSACION RAD	102.82	102.82
1.00	94671961	PIEZA	CUBIERTA INF AB SALPICADERA DFNS DE	290.00	290.00
1.00	95091642	PIEZA	CHR BRACKET ASM FRT BPR FASCIA	49.00	49.00
2.00	96498780	PIEZA	ASIENTO RES DLNT	112.36	224.72
1.00	96804099	PIEZA	BRACKET ASM FRT BPR FASCIA SI	165.00	165.00
1.00	96804100	PIEZA	BRACKET ASM FRT BPR FASCIA SI	76.00	76.00
1.00	89019143	PIEZA	ASPA VENTILADOR	2,020.36	2,020.36
1.00	20789497	PIEZA	REJILLA RAD	6,525.00	6,525.00
1.00	95910193	PIEZA	DEFLECTOR	367.00	367.00
1.00	95275450	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	157.00	157.00
1.00	96801086	PIEZA	FRANJA SELLADO VNT EXT P LAT	391.14	391.14
1.00	20759645	PIEZA	CONDENSADOR A/C	6,204.18	6,204.18
1.00	22886834	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	1,914.00	1,914.00
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,893.00	2,893.00
1.00	95940242	PIEZA	LUZ REV Y COLA	908.00	908.00
1.00	19167586	PIEZA	FAJA P/CHQ DLNT INF	3,674.00	3,674.00
1.00	19179654	PIEZA	(T)COFRE COMPLETO	3,329.00	3,329.00
1.00	20777042	PIEZA	RADIADOR	6,736.00	6,736.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 42/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 1134 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 29/05/2015 01:40 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-29T13:39:53 D7DF88A6-2CD9-449B-9997-5ED499F2A833	
---	--	--------------------------	--	---	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

RmhW+fbS9EEMBE6EJJtWNIwh1+wYY4m8NWF5GzgPBilVhPu0gWH1mOligCldXTMJAOXtVlIjF2UOPaKa6T9gcYMDs766zhuVYNBK0F+  
 +04FzHFUjiiu99po1uFj9SWbFslXcc4Vkj+0qoDwYotDZBG07mqFl/+9+KODfofevE=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|D7DF88A6-2CD9-449B-9997-5ED499F2A833|2015-05-29T13:39:53|RmhW  
 +fbS9EEMBE6EJJtWNIwh1+wYY4m8NWF5GzgPBilVhPu0gWH1mOligCldXTMJAOXtVlIjF2UOPaKa6T9gcYMDs766zhuVYNBK0F+  
 +04FzHFUjiiu99po1uFj9SWbFslXcc4Vkj+0qoDwYotDZBG07mqFl/+9+KODfofevE=|00001000000202864530|]

**Sello Digital del SAT**

pho/yoGRY/WxFL3a0GPSEBI7WE4i0TRZ  
 +LhIaiBdBmVZeNslq3+hD9hRKA50/pmkh1cQJ/6WE91FfbJVvVrRn3J7HMxHtL/uGs/nJEYq3/KCJwGQaA0TFTZstVRYEyouwTqxq1iq7RrQp3l/dfWL7wki7cx4u  
 Pka7ZEFU1cEAl=



**Total con Letra (CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 42/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 1,790.42  
 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	36,026.22
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	5,764.20
<b>Total</b>	41,790.42

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)